
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Neuhaus Schule
Neuhaus ZOB
Neuhaus ZOB (Linie 513)
Neuhaus Mühle (Linie 513)
Neuhaus Mühle
Haar
Darchau
Konau
Groß Kühren
Darchau Fähre

ab

ab
an

an

105

SN

06:43

06:45
06:47
06:50
06:53
06:57
07:00

003

SN

12:43
13:09
13:09
13:11
13:14
13:17
13:21

005

SN
13:45
13:48

13:50
13:52
13:55
13:58
14:02

503

SN0

14:16

14:18
14:20
14:23
14:26
14:30
14:33

007

3SNS
15:35
15:38

15:40
15:42
15:45
15:48
15:52

009

3FSN

15:53
15:55
15:58
16:00
16:02

505

SN0

16:33

16:35
16:37
16:40
16:43
16:47
16:50

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Darchau Fähre
Groß Kühren
Konau
Darchau
Haar
Neuhaus Mühle
Neuhaus ZOB
fährt weiter nach
Neuhaus ZOB (Linie 508)
Kaarßen Dorf (Linie 508)
Neuhaus Schule

ab

ab
an
an

502

SN0
06:35
06:38
06:43
06:47
06:50
06:52
06:55

002

SN

07:19
07:24
07:28
07:31
07:33
07:36

07:39

102

SN
14:15
14:18
14:23
14:27
14:30
14:32
14:35

104

SN
16:30
16:33
16:38
16:42
16:45
16:47
16:50

16:50
17:06

Montag - Freitag

Erläuterungen:
SN  = nur an Schultagen von Niedersachsen
0  = nur bei Ausfall der Fähre "Tanja", in diesem Fall verkehren die Fahrtnummern 102 bis 105 nicht. Bei zusätzlichem Ausfall der Fähre "Amt Neuhaus" verkehrt die Fahrt 502 um 05:55 Uhr, die Fahrt 503 um 14:42 Uhr und die Fahrt 505 um 17:18

Uhr.
3SNS = Mittwochs an Schultagen von M-V und Niedersachsen
3FSN = Mittwochs an Schultagen von Niedersachsen und Ferien von M-V

509 Neuhaus - Konau - Groß Kühren

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


