

509 Neuhaus - Konau - Groß Kühren

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag						
Fahrnummer	105	003	005	503	007	009	505
Bemerkungen	SN	SN	SN	SN 	3SNS	3FSN	SN 
Neuhaus Schule ab			13:45		15:35		
Neuhaus ZOB	06:43		13:48	14:16	15:38		16:33
Neuhaus ZOB (Linie 513) ab		12:43					
Neuhaus Mühle (Linie 513) an		13:09					
Neuhaus Mühle	06:45	13:09	13:50	14:18	15:40	15:53	16:35
Haar	06:47	13:11	13:52	14:20	15:42	15:55	16:37
Darchau	06:50	13:14	13:55	14:23	15:45	15:58	16:40
Konau	06:53	13:17	13:58	14:26	15:48	16:00	16:43
Groß Kühren	06:57	13:21	14:02	14:30	15:52	16:02	16:47
Darchau Fähre an	07:00			14:33			16:50

Tag	Montag - Freitag			
Fahrnummer	502	002	102	104
Bemerkungen	SN 	SN	SN	SN
Darchau Fähre ab	06:35		14:15	16:30
Groß Kühren	06:38	07:19	14:18	16:33
Konau	06:43	07:24	14:23	16:38
Darchau	06:47	07:28	14:27	16:42
Haar	06:50	07:31	14:30	16:45
Neuhaus Mühle	06:52	07:33	14:32	16:47
Neuhaus ZOB	06:55	07:36	14:35	16:50
fährt weiter nach				
Neuhaus ZOB (Linie 508) ab				16:50
Kaarfßen Dorf (Linie 508) an				17:06
Neuhaus Schule an		07:39		

Erläuterungen:

SN = nur an Schultagen von Niedersachsen

 = nur bei Ausfall der Fähre "Tanja", in diesem Fall verkehren die Fahrnummern 102 bis 105 nicht. Bei zusätzlichem Ausfall der Fähre "Amt Neuhaus" verkehrt die Fahrt 502 um 05:55 Uhr, die Fahrt 503 um 14:42 Uhr und die Fahrt 505 um 17:18 Uhr.

3SNS = Mittwochs an Schultagen von M-V und Niedersachsen

3FSN = Mittwochs an Schultagen von Niedersachsen und Ferien von M-V